

**Protokół nr 6/2015 z posiedzenia
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych,
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
odbytego w dniu 16 grudnia 2015 roku**

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Działalność Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. w zakresie współpracy z innymi jednostkami kultury.
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie.

Ad. 1.Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji – Magdalena Przybylak.

Przedstawiła porządek obrad, który przyjęto bez zmian.

Ad.2. Działalność Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. w zakresie współpracy z innymi jednostkami kultury.

Dyrektor MGOK w Borku Wlkp. – Justyna Chojnacka przedstawiła podstawowe zadania instytucji kultury w zakresie upowszechniania, organizowania oraz promowania różnych form działalności artystycznej i kulturalnej – stanowią załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

W tym punkcie członkowie Komisji zapoznali się z wnioskiem Wiesława Walkowiaka – mieszkańca Borku Wlkp. dotyczącym ustawienia na rynku ławeczki z postacią siedzącego na niej Jana Figielka grającego na dudach, pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W uzasadnieniu opracowanie Pani Agnieszki Śpitalniak stanowiące załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Dyrektor MGOK w Borku Wlkp. Justyna Chojnacka również widzi potrzebę uhonorowania twórczości Pana Jana Figielka. Dodała także, że w najbliższym czasie planuje wykonać przegląd jego twórczości.

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony wniosek. Radni uważają, że najlepszym miejscem ustawienia takiej ławeczki jest przy Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Borku Wlkp.

Ad.3. Wolne głosy i wnioski.

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.

Ad.4. Zakończenie.

Wobec realizacji porządku obrad oraz braku innych głosów
Przewodnicząca Komisji – Magdalena Przybylak zakończył posiedzenie.

Protokołowała

Wiesława Wójcik

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Przybylak